Press Release

   2023 年１０月 18 日

記者会、記者クラブ 各位

 国立大学法人東海国立大学機構 岐阜大学は 10/30（月）～11/5（日）にかけて、下記の

とおりオンラインチャリティーイベント「Gifu University Giving Campaign 2023」を

開催します。

 本イベントは、学生団体が社会とコミュニケーションをとる場を提供し、学外からのサポー

トを受ける機会を増やすことを目的として開催するもので、参加者によるお気に入り学生

団体の投票や、応援メッセージの送信、寄付が可能です。イベント終了後、学生団体には期

間中に得た「得票数」をもとに、パートナー企業から活動資金が提供されます。

 つきましては、取材についてお取り計らいいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

イベント名：Gifu University Giving Campaign 2023

開催日時：2023 年 10 月 30 日（月）～11 月 5 日（日）

U R L ：https://autumn2023.gifu-u.giving-campaign.jp/

掲載内容：参加学生団体の活動やプロジェクトの紹介

参加者は応援したい団体へ投票、応援メッセージの送付、寄付が可能

主 催 ：国立大学法人東海国立大学機構 岐阜大学

運 営 ：株式会社 Alumnote

オンラインチャリティーイベント

「Gifu University Giving Campaign 2023」を初開催します

国立大学法人東海国立大学機構 岐阜大学
Development Office(DO 室)
TEL：058-293-3278
E-mail：koyukai@t.gifu-u.ac.jp

Gifu University Giving
Campaign 2023 Webサイト

Press Release

（参考）10 月 23 日（月）から 11 月 12 日（日）の間に岐阜大学を含む国内国公私立 34 大

学が Giving Campaign 2023 を開催します。

Giving Campaign 2023

URL：https://www.giving-campaign.jp/

開催スケジュール：

第 1 ターム：10 月 23 日（月）〜10 月 29 日（日）

参 加 大 学 ：東北大学、広島大学、桜美林大学、宇都宮大学、東京医科歯科大学、徳島大学、

九州大学、山形大学、岩手大学、東京工業大学、福島大学、佐賀大学、

大妻女子大学

第 2 ターム：10 月 30 日（月）〜11 月 5 日（日）

参 加 大 学 ：島根大学、熊本学園大学、岐阜大学、関西大学、高知大学、立命館大学、

京都大学、明治大学、山口大学

第 3 ターム：11 月 6 日（月）〜11 月 12 日（日）

参 加 大 学 ：東京藝術大学、福岡教育大学、九州工業大学、豊橋技術科学大学、

西南学院大学、新潟大学、金沢大学、鳴門教育大学、宮城教育大学、大阪大

学、茨城大学、弘前大学

Giving Campaign 2023 Webサイト